Р Е Ш Е Н И Е

17 ноября 2021 г.  № 53/809-5

г. Уфа

О формировании участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 3485

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 3485, в

соответствии  со статьями 20, 22, 27 Федерального закона «Об  основных

гарантиях  избирательных прав  и права на   участие   в   референдуме

граждан  Российской  Федерации»,  Порядком формирования резерва

составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой

комиссии из резерва  составов  участковых комиссий, утвержденным

постановлением  Центральной  избирательной  комиссии  Российской

Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6, Методическими

рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных

комиссий, избирательных комиссий муниципальных  образований,

окружных  и участковых избирательных комиссий, утвержденными

постановлением Центральной избирательной комиссии Российской

Федерации     от    17    февраля    2010    года    № 192/1337-5, статьями 18,

21, 26 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, территориальная

избирательная комиссия Октябрьского района городского округа город Уфа

Республики Башкортостан решила:

1.  Сформировать участковую избирательную комиссию

избирательного участка № 3485 в составе:

1) Ахметовой Зульфиры Зифировны, 23.03.1988 года рождения,

предложена для назначения, собранием избирателей по месту работы;

2) Базаргуловой Зинеры Зифировны, 25.12.1990 года рождения,

предложена для назначения, собранием избирателей по месту работы;

3) Безруковой Ольги Владимировны, 03.08.1978 года рождения,

предложена для назначения, собранием избирателей по месту работы;

4) Густовой Анны Александровны, 12.11.1973 года рождения,

предложена для назначения, собранием избирателей по месту работы;

5) Елпаевой Надежды Николаевны, 18.02.1970 года рождения,

предложена для назначения собранием избирателей по месту работы;

6)  Киреевой Зульфии Гибадулловны, 02.03.1975 года рождения,

предложена для назначения, собранием избирателей по месту работы;

7) Нечипоренко Ларисы Владимировны, 17.01.1964 года рождения,

предложена для назначения, Башкортостанским региональным отделением

партии «ЛДПР-ЛИБЕРАЛЬНО-ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ

РОССИИ»;

8) Отрок Регины Салаватовны, 04.08.1982 года рождения, предложена

для назначения, Башкортостанским региональным отделением партии

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»;

9) Силиной Натальи Михайловны, 15.06.1978 года рождения,

предложена для назначения, Башкортостанским региональным отделением

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

10) Субхангуловой Алсу Рафаилевны, 12.05.1983 года рождения,

предложена для назначения, собранием избирателей по месту работы;

11) Тычиной Ирины Виктровны, 02.02.1968 года рождения,

предложена для назначения, собранием избирателей по месту работы;

12) Хазбуллиной Элизы Мухаметовны, 02.12.1971 года рождения,

предложена для назначения, собранием избирателей по месту работы;

13) Шагиевой Васимы Шакуровны, 22.06.1980 года рождения,

предложена для назначения, собранием избирателей по месту работы;

14) Шакировой Лейсан Ризвановны, 27.01.1983 года рождения,

предложена для назначения, собранием избирателей по месту работы;

15) Шарафутдиновой Зульфии Маратовны, 14.10.1992 года рождения,

предложена для назначения, Башкортостанским региональным отделением

партии «Российская экологическая партия «Зеленые»;

16) Шарафутдиновой Юлии Флюровны, 10.06.1974 года рождения,

предложена для назначения, собранием избирателей по месту работы;

2. Направить настоящее решение в Центральную избирательную

комиссию Республики Башкортостан.

3. Направить настоящее решение участковую избирательную комиссию

избирательного участка № 3485.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

секретаря территориальной избирательной комиссии  Султанову Г. А.

Председатель   А. Г. Салимова

Секретарь     Г. А. Султанова